
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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İran Çıkmazı ve Enerji Fiyatlarında Yeni Dalga 

Barış Çıkmazı: Trump, İran'ın barış teklifini tamamen kabul edilemez olarak reddetti; İran'ın karşı teklifi ise 
nükleer görüşmelere başlamadan önce savaş tazminatı, Hürmüz Kanalı'nın egemenliği ve yaptırımların 
kaldırılmasını talep ediyordu. ABD – İran görüşmelerinin tekrar çıkmaza girmesi ile petrol fiyatları yeni haftaya 
yukarı yönlü boşluklarla giriş yaptı. 

Çin Enflasyonu: Çin'in Nisan ayı Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), beklentilerin oldukça üzerinde, %2,8 ile 45 ayın 
en yüksek seviyesine ulaşarak 41 aylık deflasyon dönemini sona erdirdi; Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ise %1,2 
arttı. Her iki endekste de İran savaşı kaynaklı enerji maliyetleri etkili oldu. 

Xi – Trump: Pekin, Trump'ın Xi Jinping'in daveti üzerine 13-15 Mayıs tarihleri arasında Çin'e yapacağı devlet 
ziyaretini doğruladı. 

Otomotiv Daralması: Çin'de otomobil satışları Nisan ayında %21,6 oranında düşerek üst üste yedinci ayda da 
geriledi. Yüksek petrol fiyatları iç talebi olumsuz etkilerken, İran'daki savaş yakıt maliyetleri nedeniyle elektrikli 
ve hibrit araç ihracatı %111,8 oranında arttı. 

Hürmüz Misyonu: İngiliz Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, İngiltere ve Fransa'nın Salı günü, 
Hürmüz Boğazı'ndan geçişi yeniden sağlamak için çok uluslu bir misyonun askeri planlarını ilerletmek amacıyla 
40'tan fazla ülkenin katılacağı sanal bir toplantıya eş başkanlık edeceği belirtildi. 

 


